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Repﬁblika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00018375

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Pungs nr.03/1.-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhé&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave
t& Konkursit né Sektorin Publik, neni 25 i Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe Sekretar&ve n& institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi
Kuadrin Profesional t& Arsimit-t& Pérgjithshém, pas mbajtjes sé testit me shkrim kryetarja e kornisionit
nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR REZULTATET E ARRITURA NE TEST ME SHKRIM

Pas vlerésimit té testit me shkrim , i cili u mbaj mé mé daté 30.09.2025 t&¢ konkursin e jashtém
RN00018375, t& dt: 05.08.2025 pér plotésimin e vendit t& liré t& punés né arsim, pér pozitén:
1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Matematiké né SHFMU ** Jusuf Gérvalla “’- Negroc, me koh& t&
pacaktuar, rezultatet e arritura t& testit me shkrim t€ kandidatéve , si mé poshté:

SHFMU ¢ Jusuf Gérvalla ¢’ — Negroc
1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t&€ aplikacionit Data
Fortesa Gruda 01-111/01-36687 76
2 Mirela Rexhaj - Loshaj 01-111/01-33664 72

Aplikueset qé né afat prej 3 dit€sh nga pranimi i njoftimit pér rezultatet e arritura kané t& drejten
e saj né qasje t& testit , sipas procedures né qasje t& dokumenteve zyrtare.
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